(Солryfiiк-Казаl(стан
ЭлектржелiФiк Тараry

Компаниясы),
Акционерлiк цогамы

БYЙрык

дl су х^оц

v Акционерное общество
((северо казахсганская

Расп редел ительна я
Электросетевая Компаниф)

прикАз

,, п- 5{4

А.А.Казановский

СЕВКЛЗЭНЕРГО

Об отмене закупки

В соответствии с п. 187 Правил осуществлеЕия деятельIlости субъектами ecтecтBeтrпblx
монополий, утвержденпьп приказом МиЕисц)а нациоllatльной экопомик Республики казахстан от
1З августа 2019 года М7З,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 , Отменить закупку способом запроса цеЕовых предложений N964 следующих позиций:

Лот Np2 - Ремонт оборудования дскУЭ типа (саймФl), объявлеЕяую да 26.05.2021 года в
i2:00 часов;

2. отмепить протокол об итогах закупок способом запроса ценовьп предложеЕий N9 64 от
26.05.202l г, по Лоту М2 (Ремопт оборулования АСКУЭ типа (Сайман);

3. отменить приказ об осуществлении зaкупок (товаров, работ, услуг) способом из од{ого
источника Jф П-407 от 27.05.2021. , по Лоту Nэ2 (РемоЕт оборудовация АСКУЭ типа
<Сайман>;

4, Привести в соответствие объявление и провести повторIiую процедуру закупки товаров
способом запроса ценовых предложеЕий;

5. Контроль пад исполнением приказа оставляю за собой,

Гепера.lыrыri,]иректор dq

Е17 549